PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2020

                                № 19
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54:

1. Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие физкультуры и спорта в городе Пыть-Яхе, а также в связи с празднованием Дня физкультурника:

СЛОБОДЕНЮК АЛЕКСАНДРУ ВИТАЛЬЕВИЧУ
заместителю директора по спортивной работе

МКУ Спортивный комплекс
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

    О.В. Шевченко